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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Vlada-Government
Ministria e Digjitalizimit dhe Administratés Publike
Ministarstvo za digitalizaciju i javnu upravu - Ministry of Digitalization and Public
Administration
Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publiké - Odeljenje za upravljanje
javnim sluzbenicima- Department for the Management of Public Officials

Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publiké né Ministrin e Digjitalizimit dhe
Administratés Publike me daté 26.05.2026 publikon kété:

Datéz&/ QEB%

NJOFTIM
pér anulimin e konkursit

Anulohet procedura e rekrutimit me Nrref: RN00019644 pér pozitén Sekretar i
Pérgjithshém né Ministriné e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor, e publikuar me daté
27.04.2026 nga Ministria e Digjitalizimit dhe Administratés Publike.

Arsyetim

Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publiké, ka pranuar kérkesé nga Ministria e
Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor pér inicimin e procedurés sé rekrutimit pér pozitén
Sekretar i Pérgjithshém né Ministriné e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor.

Bazuar né kérkesén dhe dokumentacionin e pércjellé nga Ministria e Mjedisit dhe
Planifikimit Hapésinor, Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publiké ka béré
shpalljen e procedurés sé rekrutimit mé daté 27.04.2026.

Pas shpalljes s& procedurés sé rekrutimit, Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtaréve
Publiké, me daté 26.05.2026, ka pranuar nga Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit
Hapésinor kérkesé pér anulimin e késaj procedure t& rekrutimit.

Duke u bazuar né kérkesén e institucionit kérkues, procedura e rekrutimit me Nr. ref.
RN00019644, e shpallur mé daté 27.04.2026, anulohet.
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Divizioni pér limin ¢ Rekrutimit dhe Inspektimit
Departamenty pér Mehaxhimin e Zyrtaréve Publiké
Ministria e Digjitalizimit dhe Administratés Publike




